

Tavoitteeksi Ikäystävällinen Suomi

60-v- -valmistelut jo pitkällä

Luonnos Eläkeläiset ry:n valtuustossa ensi kesänä hyväksyttäväksi tavoiteohjelmaksi oli yhtenä asialistalla Eläkeläiset ry:n helsinkiläishdistysten aluepäivillä perjantaina 1.2.19. Tavoiteohjelman nimi on "Ikäystävälliseen Suomeen". Valtuuston kokoukseen valmistautumista palveli myös perehtyminen valtuuston kokouksen toiseen tärkeään asiakokonaisuuteen. Yhdistysten ja aluejärjestöjen kautta eteenpäin korkeimmalle päättäjäelimelle vietävillä aloitteilla jäsenistöllä on mahdollisuus viedä ja ohjata toimintaa toivomaansa suuntaan.

Toiminnanjohtaja Jan Koskimiehen mukaan liiton toimintaa ohjaavassa tavoiteohjelmassa tulevat esille toimenpiteet, joilla turvataan kaikille Suomessa riittävä toimeentulo, yhdenvertainen osallisuus ja yhteiskunnan läpi leikkaava ikäystävällisyys. Sukupolvien vastakkainasettelun sijaan tarvitaan sukupolvet yhdistävää toimintaa, jolla yhteiskuntaan luodaan edellytykset hyvälle ikääntymiselle.

Ohjelmassa on tarvittavat toimenpiteet jaettu neljään lohkoon, joissa todetaan, että on turvattava ikääntyneiden turvallisuus ja riittävä toimeentulo, tarvitaan sosiaali- ja terveyspalveluja ikääntymisen tukena. Lisäksi tulee osana demokratiaa vahvistaa ikääntyneiden osallisuutta.

Tavoiteohjelma muuttuu yhdistystoiminnassa todeksi, eläväksi elämäksi konkreettisin teoin. Aluepäivillä pohdittiin ryhmätyöskentelyssä sitä miten tämä tapahtuu, millaisella yhdistystoiminnalla autetaan ja opastetaan erilaisissa ongelmatilanteissa, joissa ikääntynyt Suomessa elää: Kuka potee yksinäisyyttä eikä astu kotoa ulos. Kelle eivät tulot kertakaikkiaan riitä. Kuka tarvitsee digiopastusta. Kuka on ajautunut vippikierteeseen. Kuka tarvitsee maahan vasta muuttaneena opastusta vähän kaikessa. Kuka on kaatua taakkaansa puolison omaishoitajana. Kuka saa huonoa hoitoa hoitolaitoksessa. Jne. Jne. Jne...

Juhlavuotta mennään

Aluepäivien tietoiskuosiassa esiteltiin Eläkeläiset ry:n Eva Rönkön kirjoittama yhdenvertaisuusvihkonen oppaaksi monikulttuurisuustyöhön.

Eläkeläiset ry täyttää tänä vuonna 60 vuotta ja juhlavuoden valmistelut ovat jo pitkällä. Pääjuhla on 4. joulukuuta Kulttuuritalolla. Juhlassa riittää ohjelmaa: Tanssiesityksiä, konsertteja, keskustelutilaisuuksia, musiikkia, keskustelutilaisuuksia ja näyttelyjä talon täydeltä. Kaikkea

tätä koko päiväksi.

Juhlavuoden tilaisuuksia järjestetään myös alueilla kautta maan. Kontulassa tällainen kaikille avoin tilaisuus on 22. toukokuuta, esiintyjänä mm. Eino Grön. Juhlavuoden näyttely pyritään tuomaan lähikirjastoon.

Eläkeläinen -lehestä julkaistaan toukokuussa liiton vaiherikkaista vuosista kertova Juhlanumero.

Kontulan Eläkeläisistä aluepäiville osallistuivat Raija Åberg, Marjo Hänninen, Raija Virtanen-Barhoumi ja Hannu Hurme.